АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДCКОГО ОКРУГА ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ

ПО УПРАВЛЕНИЮ

ИМУЩЕСТВОМ

г. Лыткарино

ПРИКАЗ

11.12.2020  №   158

О внесении изменений в План проведения

плановых проверок юридических лиц

и индивидуальных предпринимателей

на 2021 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от

30.11.2020 №1969 "Об особенностях формирования ежегодных планов

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении

изменений в пункт 7 Правил подготовки органами государственного контроля

(надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения

плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей", с

целью организации и проведения в 2021 году плановых проверок при

осуществлении муниципального контроля:

1.  Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, утвержденный  приказом

Комитета по управлению имуществом г.Лыткарино от 25.09.2020 №122,

исключив из  Плана юридические лица согласно приложению №1.

2. Настоящий приказ довести до сведения заинтересованных лиц

посредством его размещения на официальном сайте города Лыткарино в сети

«Интернет» www.lytkarino.com.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

председателя КУИ г.Лыткарино А.В. Кузнецову.

И.о. Председателя Комитета по управлению

имуществом г.Лыткарино                                                                      Р.Е. Ракита

Приложение №1

  к Приказу от 11.12.2020  № 158

Наименование юридического
лица (филиала,

представительства,
обособленного структурного
подразделения) (ЮЛ), Ф.И.О.

индивидуального

предпринимателя (ИП),
деятельность которого

подлежит проверке

Основной
государственный
регистрационный

номер

Идентификацио
нный номер

налогоплательщ
ика

Месяц, год
 проверки

Форма проведения проверки

(документарная, выездная,
документарная и выездная)

Наименование органа
государственного контроля

(надзора), органа
муниципального контроля,

осуществляющего проверку

Основания исключения проверки

АО «Перспектива» 1157746483971 7708257969

март
2021 документарная и выездная

Комитет по управлению
имуществом г.Лыткарино

п.7 Постановления Правительства
РФ от 30.11.2020 №1969

ООО НПО «Компас» 1085027014247 5027142234
февраль

2021

документарная и выездная
Комитет по управлению
имуществом г.Лыткарино

п.7 Постановления Правительства
РФ от 30.11.2020 №1969